
洞头 2#海上风电项目可行性研究、核准及其他所需专题技术

咨询和手续办理服务

招标公告

1.招标条件

本招标项目 洞头2#海上风电项目可行性研究、核准及其他所需专题技术咨询和手续办

理服务 已获得批准，项目业主为浙江运达风电股份有限公司，建设资金来自 企业自筹 。

项目已具备招标条件，现对该项目进行国内公开招标。

2.项目概况与服务范围

2.1 项目概况：

洞头2#海上风电项目风电场中心离岸距离47km，水深35~37m。场址呈多边形，长约12.3km，

宽约2.3km，场区面积约23.8km²，规划装机容量20万kW。

2.2 服务范围：

本次采购范围为基础资料收集、可行性研究、核准及其他所需专题，中标人须办理项目

核准所需手续。

基础资料收集包括风能资源测量（在本项目场址范围设置1座漂浮式激光雷达测风塔进

行测风，提供不少于1周年的观测数据）、地质初勘、地形测量、海洋水文观测、海洋环境现

状调查、鸟类现状调查、电磁及噪声调查等外业工作。

可行性研究应按照国家和电力行业有关标准和内容深度要求完成相关工作。满足招标人

工程核准、投资决策等方面要求。

核准及其他所需专题包括但不限于：海域使用论证、通航安全影响分析报告、社会稳定

性风险评估、海缆桌面路由调查、海洋环境影响评价报告、陆上工程规划选址及土地预审、

接入系统报告、项目核准申请报告等相关报告及批复意见取得。

2.3 服务期限

中标之日起至完成报告编制并取得相关批复文件日截止。

3.投标人资格要求

3.1 投标人应具有独立法人资格，持有有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面



具有承揽本次招标项目的能力；

投标人须具备建设行政主管部门核发的工程设计综合资质甲级；

投标人须具备建设行政主管部门核发的工程勘察综合资质甲级；

投标人须在全国投资项目在线审批监督平台（http://www.tzxm.gov.cn/）备案，且备

案的咨询专业包括电力，提供查询截图并加盖公章。

3.2 业绩要求：投标人近三年（2020年1月1日至投标截止日止，以合同签订时间为准）

独立承担过两项海上风电项目可行性研究设计业绩和一项海上风电项目施工图阶段勘察设

计的业绩，业绩证明材料为合同原件扫描件，至少应包括合同双方盖章页、合同签订日期、

主要工作内容或技术协议等满足业绩要求的信息，不计联合体或分包业绩。

3.3 拟派项目负责人要求：具有高级工程师及以上职称；2019年12月1日至投标截止日

止，具有以设总或项目经理身份完成一项海上风电项目可研或施工图阶段勘察设计的业绩，

该业绩需提供相关证明材料。

3.4 财务要求：近三年（2020年、2021年、2022年）的年度财务状况良好，不亏损，新

成立企业自成立之日起计算。投标人须提供经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告

及财务报表复印件，财务报表须至少包括现金流量表、资产负债表、利润表。

3.5 本项目不接受以下情况的投标人：（1）被责令停业；（2）被暂停或取消投标资格；

（3）财产被接管或冻结；（4）在最近3年内有骗取中标或严重违约或所负责咨询服务的工程

发生重大工程质量问题；（5）被人民法院列在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

列入失信被执行人名单。

3.6 本项目 不接受 联合体投标。

4.招标文件的获取

（1）获取时间：招标公告截止后

（2）获取地点：通过运达股份电子采购平台(http://srm.chinawindey.com/)

（3）获取费用：1000元人民币

（①电汇，需备注：项目名称②在报名资料末附上开票信息、电子发票发送地址③标书

售后不退）

收款账户名称：浙江运达风电股份有限公司

开户行：中国银行股份有限公司杭州市庆春支行

http://www.creditchina.gov.cn/
http://srm.chinawindey.com/


账 号：372758346332

（4）报名资料：

要求企业法人提供：企业营业执照、法定代表人身份证明书、法定代表人授权委托书及

委托人身份证，标书费回单及开标信息。若以上资料不全，报名将被拒绝。

注 ： 凡 有 意 参 加 本 项 目 的 投 标 人 ， 请 前 往 运 达 股 份 电 子 采 购 平 台

(http://srm.chinawindey.com/)免费注册，平台将对潜在投标人的注册信息与其提供的附件信

息进行一致性检查，审核通过即为注册成功。注册登录后进行报名（请务必将所有报名资料

整合成一个PDF文件后再上传），注册步骤请参照《操作手册》。

潜在投标人应充分考虑平台注册、信息检查、资料上传、投标资格确认等流程所需的时

间，务必在规定的时间前完成。

5.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为： 2023 年 7月 28 日 9 时

00 分，地点为：递交地点为：运达股份电子采购平台(http://srm.chinawindey.com/)。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6 开标时间及地点

（1）开标时间：2023年 7月 28日 9时 00分（北京时间）。

（2）开标地点：浙江运达风电股份有限公司（杭州文二路 391号西湖国际科技大厦 A

座 18楼

7.发布公告的媒介

本次招标公告在浙江运达风电股份有限公司网站及中国招标投标公共服务平台

(www.cebpubservice.com)和公司电子采购平台发布，因轻信其他组织、个人或媒体提供的

信息而造成损失的，招标人概不负责。

8 报名起止时间及方式

8.1 报名时间：自公告之日起至 2023 年 7 月 14 日 14 时 00 分；

8.2 方式：请登陆运达股份电子采购平台（http://srm.chinawindey.com/）注册（登

录）后进行报名（请务必将所有报名资料整合成一个 PDF 文件后再上传），注册步骤请参照

《操作手册》；

8.3 注意事项：

http://srm.chinawindey.com/


（1）注册时状态请选择“招标”，并选择对应的项目及标段进行报名（项目名称洞头

2 海上风电项目可行性研究核准及其他所需专题技术咨询和手续办理服务；招标编号：

ZB20230505）。

（2）若电话无法接通，可将问题通过邮件方式留言。

9 联系方式

9.1 招标机构：浙江运达风电股份有限公司

地 址：杭州文二路 391号西湖国际科技大厦 A座 18楼

联系人：黄文乐

电话：0571-81109260

邮件：huangwenle@chinawindey.com

2023年 7月 7 日


	洞头2#海上风电项目可行性研究、核准及其他所需专题技术咨询和手续办理服务
	招标公告
	1.招标条件
	2.项目概况与服务范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交
	6 开标时间及地点
	7.发布公告的媒介
	8 报名起止时间及方式

	8.1 报名时间：自公告之日起至2023年7月14日14时00分；
	8.2 方式：请登陆运达股份电子采购平台（http://srm.chinawindey.com/）注
	8.3 注意事项：
	（1）注册时状态请选择“招标”，并选择对应的项目及标段进行报名（项目名称洞头2海上风电项目可行性研究
	（2）若电话无法接通，可将问题通过邮件方式留言。
	9 联系方式

	邮件：huangwenle@chinawindey.com

